
Besluit houdende wijziging van het in
Staatscourant nr. 1 van 2 januari 1996
gepubliceerde ’Besluit BOA, Reinigings-
politie DSB Amsterdam, sector Binnen-
stad, nr. 95/6025-7880/Asd, d.d. 18
december 1995’

20 september 1996/Nr. 95/6025-7880/B
Asd

De Procureur-Generaal bij het
Gerechtshof te Amsterdam;
Gelezen het verzoek van de Dienst
Stadstoezicht Amsterdam, d.d. 16 sep-
tember 1996;
Overwegende, dat de in artikel 2 van
het besluit, d.d. 18 december 1995, nr.
95/6025-7880/Asd, genoemde functiona-
rissen per 1 januari 1997 zullen zijn
ondergebracht binnen de per 1 januari
1997 oY cieel operationele Dienst Stads-
toezicht van de gemeente Amsterdam;

Besluit:

Het ’Besluit BOA, Reinigingspolitie
DSB Amsterdam, sector Binnenstad,
Nr. 95/6025-7880/Asd, d.d. 18 decem-
ber 1995’, te wijzigen, in dier voege, dat
daar waar in dit besluit vermeld staat
’de dienst Stedelijk Beheer, sector
Binnenstad’ hiervoor in de plaats dient
te worden gelezen ’de Dienst Stadstoe-
zicht’, alsmede daar waar vermeld
wordt ’van’ of ’bij de reinigingspolitie’
als geschrapt te beschouwen en in ver-
band met het vorenstaande de bena-
ming van het besluit van 18 december
1995 te wijzigen in ’Besluit BOA,
Reinigingsagenten Dienst Stadstoezicht
Amsterdam, nr. 95/6025-7880/ASD,
d.d. 18 december 1995’.
Dit wijzigingsbesluit zal worden gepu-
bliceerd in de Staatscourant en treedt
in werking met ingang van 1 januari
1997.

De tot 1 januari 1997 krachtens het
besluit van 18 december 1995, nr.
95/6025-7880/Asd, uitgevaardigde
’Akten van beëdiging’ ten name van de
personen welke de functie vervullen als
vermeld in artikel 2 van het besluit
voornoemd, blijven onverminderd van
kracht.
Dit besluit kan worden aangehaald als
’Wijzigingsbesluit op het besluit van de
Procureur-Generaal bij het Gerechtshof
te Amsterdam, 18 december 1995, nr.
95/6025-7880/Asd’.

Amsterdam, 20 september 1996.
De Procureur-Generaal,
C.R.L.R.M. Ficq.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 193 / pag. 8 1

Gerechtshof te Amsterdam

Wijziging Besluit BOA Reinigingspolitie
DSB Amsterdam, sector Binnenstad


